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   ۱۰۰ اثر برای 
جشنواره فیلم 
فجر نام نویسی 
کردند  
مجتبی امینی

 دبیر چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر 
گفت: ۳۰ آبان ماه 
فرصت ارسال آثار 
به دبیرخانه در 
بخش های ملی و 
بین المللی به پایان 
رسید. در بخش 
ملی بیش از ۱۰۰ اثر 
نام نویسی کرده اند. 
این در حالی است 
که سال گذشته ۷۵ 
اثر برای حضور در 
جشنواره نام نویسی 
کرده بودند. 

ــامـــه  ــرنـ ــره کــهــنــدل بـ زهـ
ــا مــحــوریــت  ــ »ایــــران بــــیــــن« ب
ــرای آن را مجید  ــران کــه اجــ ــ ای
واشقانی بر عهده دارد، درباره 
مــهــم تــریــن مـــیـــراث فرهنگی 
کــشــور، مــعــرفــی نــقــاط مــهــم و 
جذاب، سفرگردی ها و تورهای خاص تولید شده 
ــاره تفریحات  و همچنین ســوژه هــای برنامه دربـ
ــردم در شــهــرهــای مختلف و  و ســرگــرمــی هــای مـ
جاذبه های گردشگری ایــران اســت. »ایران بین« 
که در قالب تاک شو تهیه شده، آیتم های متنوعی 
دارد و اجرای آن آیتم ها را نیز چهره های مختلف 
برعهده دارنــد. این برنامه 50 قسمتی که پخش 
ــوروز ســال آینده ادامــه دارد، روزهــای زوج  آن تا ن
ســاعــت 20 از شبکه نسیم پخش مــی شــود. با 
محمد باریکانی، تهیه کننده ایران بین گفت وگو 
ــاره جزئیات ساخت این برنامه به  کردیم. او درب
خبرنگار مــا مــی گــویــد: وزارت مــیــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی بنا داشت برنامه ای 
با همکاری تلویزیون بسازد و طرح ما برای ساخت 
مورد پذیرش قرار گرفت. معمولاً وزارتخانه ها به 
تولید برنامه تلویزیونی تمایل ندارند و به ارائــه 
گزارش عملکرد بسنده می کنند ولی آقای ضرغامی 
ــر مــیــراث فرهنگی( بــه دلیل ســابــقــه اش در  )وزیـ
ریاست سازمان صدا و سیما، نسبت به اثرگذاری 
و اهمیت مدیوم تلویزیون اشراف داشت و نگاهش 

به برنامه سازی متفاوت بود.
باریکانی مــی افــزایــد: حتی یــک نفر از مــدیــران 
وزارتخانه میراث فرهنگی و گردشگری را به برنامه 
دعوت نکردیم و اصلاً بنا به ارائه گزارش عملکرد 
نــداریــم. مهم ترین حرف هایی که در ایــن برنامه 
می زنیم درباره میراث فرهنگی و سفر است به ویژه 
ظرفیت های گردشگری در ایران که در کشورمان 

مهجور مانده است.
ــا بــیــان ایــنــکــه چــنــدیــن بــرنــامــه مستند با  وی ب
محوریت ایـــران گـــردی ساخته شــده ولــی جای 
بــرنــامــه ای کــه نگاه تخصصی بــه سفر و میراث 
ــود، خاطرنشان  فرهنگی داشــتــه باشد خالی ب
ــاره ظرفیت های  ــ مــی کــنــد: مــا در ایــران بــیــن درب
گــردشــگــری ایـــران و تــنــوع تفریحات و اشکال 
مختلف ســفــر صــحــبــت مــی کــنــیــم و از مربی 
بانجی جامپینگ گرفته تا مأمور حفاظت میراث 
فرهنگی و مربی ســوارکــاری را به برنامه دعوت 

کردیم.

 میهمانانی متفاوت◾
ــاره اینکه چــرا قالب  تهیه کننده ایــن برنامه دربـ
استودیویی و تاک شو برای ایران بین انتخاب شد، 
توضیح می دهد: قالبی که برای ساخت این برنامه 
به سراغ آن رفتیم متفاوت تر از دیگر برنامه هاست. 
مــا سعی کــردیــم بــا دعــوت از ســوژه هــای خــاص و 
کسانی که کارهای ویــژه ای در حــوزه گردشگری و 
میراث فرهنگی انجام داده اند، برنامه را متفاوت و 
دیدنی کنیم مثلاً میهمانی داریم که با سفر رفتن، 
سرطانش را درمــان کــرده اســت. گــروه سوژه یابی 
خوبی برای برنامه داشتیم و میهمانان ویــژه ای را 
به برنامه دعــوت کردیم که حرف ها و قصه هایی 

شنیدنی دارند.
ــاره دیگر آیتم های ایــن برنامه می گوید:  او دربـ
چند بخش دیگر هم در برنامه داریم؛ آیتمی که 
رؤیا میرعلمی آن را اجرا می کند و در این بخش 
با برداشتی آزاد از قصه های کلاسیک و ارتباط 
آن بــا مــیــراث فرهنگی کــشــورمــان، قصه هایی 
ــازده کوچولو  روایـــت مــی شــود مــثــلاً داســتــان شـ
یا دن کیشوت در یکی از شهرهای ایــران اتفاق 

می افتد که بخش جذابی است. آیتم میز مفید را 
با اجرای سیاوش مفیدی داریم. سیاوش مفیدی 
بــه جــز بــازیــگــری، تــورلــیــدر هــم بــوده و اطلاعات 
خــوبــی در ایــن حـــوزه دارد. در ایــن آیــتــم دربـــاره 
 مــوضــوعــات خـــاص و کـــاربـــردی بــا کــارشــنــاســان 

صحبت می شود. 
وی اضافه می کند: آیتم دیگری را سامان گوران 
اجرا می کند که داخل استودیو نیست و سراغ 
میهمانان برنامه در خــارج از استودیو مــی رود. 
ایــن بخش ثابت نیست و متناسب با ظرفیت 
و شرایط هر میهمانی ساخته می شود. در این 
بــخــش ســعــی کــردیــم فــضــایــی مــفــرح و شـــاد به 
وجود بیاوریم که به عنوان میان برنامه در اواسط 

گفت وگو با میهمان برنامه پخش می شود. 
ایــن تهیه کننده تلویزیون خاطرنشان می کند: 
یکی دیگر از آیتم ها را هم حسین کلهر در قالب 
استاپ موشن روایت می کند و در آن آثار ایرانی که 
در یونسکو ثبت جهانی شده اند به شکلی خلاصه 
و بــا روایــتــی جــذاب و دیــدنــی معرفی می شوند. 
همچنین آیتم سفرنامه در قالب انیمیشن با کمک 

گروه جوان انیماتوری درباره سفرنامه های جذاب و 
مشهور ساخته شده است.  

 تلاش برای فرهنگ سازی◾
تهیه کننده ایران بین ترویج گردشگری آگاهانه 
ــداف بــرنــامــه دانــســتــه و می گوید:  را یکی از اهــ
برنامه هایی که دربــاره گردشگری و سفر ساخته 
می شوند عموماً خــارج از استودیو هستند ولی 
برنامه ما استودیویی است چون احساس کردیم 
نیاز است درباره سفر آگاهانه فرهنگ سازی شود 
یعنی پیش از اینکه مناطق بکر و دیدنی را معرفی 
کنیم باید نحوه ورود گردشگر به آن مناطق را با 
کمترین آسیب توضیح دهیم مثلاً در قسمتی از 
برنامه درباره نحوه ورود مسافران به مناطق بومی 
و اهمیت بــوم گــردی صحبت کــردیــم. احــتــرام به 
طبیعت و آداب و سنن، موضوع بحث با میهمانان 
برنامه است. آسیب شناسی سفر نیز با ورود به 

حوزه های مشخص از رویکردهای برنامه است. 
باریکانی با تأکید بر اینکه  ایران بین پیش از تهییج 
بــرای ترویج گردشگری، به دنبال آگاهی بخشی 

دربــاره سفر است، عنوان می کند: در این برنامه 
دربــاره انواع سفر از تورهای ستاره نگری گرفته تا 
خزنده نگری و پرنده نگری صحبت می کنیم که 

بسیاری از آن ها اطلاع ندارند.
بــه گفته او، سفر آگــاهــانــه یعنی ســفــری کــه به 
طبیعت، آداب قومی و میراث فرهنگی آسیبی 
وارد نشود و جز رد پایمان چیز دیگری از خود به 

جا نگذاریم.
وی بــا اشـــاره بــه اهمیت تــوزیــع مــتــوازن مسافر 
در مــنــاطــق مــخــتــلــف کــشــور اضـــافـــه مــی کــنــد: 
مــنــاطــق گــردشــگــری در کــشــور مــا بــه شهرهای 
ــن بــابــت نباید به  شمالی خــلاصــه شــده و از ای
مــردم خــرده گرفت به هر حــال زیرساخت های 
رفاهی و گردشگری در شهرهای شمالی به دلیل 
حجم بـــالای مــســافــر، کــامــل تــر اســت در حالی 
که مناطق گردشگری در خط ساحلی جنوب، 
شگفتی های زیادی دارد و نیازمند اطلاع رسانی و 

فرهنگ سازی است. 

 دلایل انتخاب مجید واشقانی◾
باریکانی درباره دلایل انتخاب مجید 
واشقانی به عنوان مجری ایران بین 
توضیح مــی دهــد: حــضــور مجید در 
برنامه برای ما یک اتفاق خوب بود و مطمئن بودیم 
گفت وگوهای جذابی اتفاق می افتد. مجید واشقانی 
در یک سال اخیر به دلیل بازی درخشانی که در 
مستند- مسابقه های شبکه نمایش خانگی داشته 
در مرکز توجه مردم بوده و تسلط خوبی هم در اجرا 
دارد به همین دلیل شاهد گفت وگوهای خوب و 

سرحالی از او با میهمانان برنامه هستیم. 
او با بیان اینکه اقبال مــردم به مجید واشقانی 
روی انتخاب او به عنوان مجری  ایران بین مؤثر 
بود، اضافه می کند: تسلط مجید به موضوعات 
و کلیت برنامه بسیار خوب بود و علاوه بر اینکه 
بازیگر خوبی است، سابقه اجرا داشته و مجری 
خــوبــی هــم هــســت. مجید واشــقــانــی اطــلاعــات 
جامعی دربــاره سفر و گردشگری دارد و ســوار بر 
گفت وگوها می شود، ضمن اینکه با تیم محتوایی 
و نویسندگان برنامه هــم مــشــورت می کند. ما 
بنا نداشتیم فقط از یک چهره به عنوان مجری 
استفاده کنیم چون تسلط مجری بر موضوعات 
ــود که  ــ و فــضــای گــفــت وگــوهــا بـــرایـــمـــان مــهــم ب
خوشبختانه با اجرای هوشمندانه و طنازانه مجید 

واشقانی این اتفاق افتاده است.
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نگاه کلیشه ای به سفر را شکستیم

خبرخبر
روزروز

ایستوود ٩٣ ساله »قاضی شماره ٢« را می سازد◾
کلینت ایستوود، بازیگر و کارگردان کهنه کار سینمای 
آمریکا، تصویربرداری ٦٤ امین اثر فیلم با نام »قاضی 
شماره ٢« را در ایالت جورجیا در سن 93 سالگی آغاز کرد. 
نخستین تصاویر ایستوود ٩٣ ساله، با لبی خندان در پشت 
 صحنه  فیلم جدیدش به تازگی منتشر شده است. نیکلاس 
هولت، تونی کولت و کیفر ساترلند ستاره  سریال پربیننده 

و محبوب ٢٤، از بازیگران فیلم جدید ایستوود هستند. 

عروس ژاپنی ایران سوژه سریال شد◾
لیلی عاج، کارگردان فیلم سینمایی »سرهنگ ثریا« این روزها 
مشغول پیش تولید سریال »مهاجر سرزمین آفتاب« برگرفته 
از کتابی به همین نام است تا داستان زندگی کونیکو یامامورا، 
یک مــادر ژاپنی که فرزندش در جنگ شهید شده است 
را روایت کند. کتاب »مهاجر سرزمین آفتاب« به کوشش 
حمید حسام و مسعود امیرخانی اثری است که خاطرات 

کونیکو یامامورا، مادر شهید ژاپنی در ایران را در بر دارد. 

بازیگر »مختارنامه« درگذشت◾
اکبر احمدی که سابقه حضور در آثــار »ولایــت عشق«، 
»مختارنامه«، »شاهگوش«، »دنــدون طــلا«، »سرزمین 
کهن«، »شب روباه«، »آخر بازی«، »فراری«، »شام عروسی« 
و »آزادی به قید شرط« را داشته است، شامگاه دوم آذر بر اثر 
عارضه قلبی در یکی از بیمارستان های تهران دار فانی را وداع 
گفت. احمدی متولد ۱333 در تهران  و فعالیت هنری خود را 

با حضور در کلاس های حمید سمندریان آغاز کرد. 

»ناپلئون« ریدلی اسکات گیشه  فرانسه را فتح کرد◾
فیلم »ناپلئون« با بازی خواکین فینیکس در نقش امپراتور 
فرانسه و ونسا کربی در نقش همسرش ژوزفین با وجود 
انتقادهای تند منتقدان فرانسوی و پاسخ های دندان شکن 
و تمسخرآمیز ریدلی اسکات، در فرانسه با اقبال مردم 
روبه رو شد. نزدیک به ۱20 هزار نفر در نخستین اکران فیلم 
به تماشای آن نشستند و فروشی نزدیک به یک میلیون 

دلار برای فیلم رقم خورد.

   »رؤیای سفر، وین« منتشر شد 
کتاب »رؤیای سفر، وین« از مجموعه  کتاب های راهنمای 

سفر به شهرها و کشورها برای استفاده گردشگران ایرانی 
منتشر شد.  این کتاب ۲۸۸ صفحه دارد و در ۱۴ فصل آن، 

گردشگران ایرانی خواننده  روایت های مختلفی از جغرافیا 

و تاریخ اتریش و وین، روابط میان ایران و اتریش، معرفی 
محله ها، بناها، موزه ها، پارک ها و انواع خوراک و منتخبی 
از رستوران ها و کافه ها خواهند بود. در این کتاب همچنین 

توجه خاصی به هنر موسیقی، ادبیات و سینما در این شهر، 
بسیاری از مراکز خرید و تقویم رویدادهای آن شده است. 

در پنجمین فصل کتاب، خواننده با بخش قابل توجهی از 
محله های وین و دیدنی ترین مقاصد آن ها آشنا خواهد شد. 
کتاب »رؤیای سفر، وین« سومین جلد از مجموعه  کتاب های 
راهنمای سفر به شهرها و کشورها برای گردشگران ایرانی 

است که از سوی انتشارات نوسده منتشر شده است.
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آگهى تاريخ  01 / 09  / 1402       صفحه 6

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين 
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــماره 1402/6381مورخه 17/ 1402هيات اول  برابر راي ش
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاى پرويز قاسم 
ــنامه 2800 صادره  ــماره شناس ــد رحمت االله  به ش پورفرزن
ازاسدآباد در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 7207/43 
ــتاى  ــمتى از پلاك 67  اصلى واقع در روس متر مربع در قس
خاكريز خريدارى از مالك رسمى آقاى رحمت االله قاسم پور 
ــت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو  محرز گرديده اس
نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
ــليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت  خود را به اين اداره تس
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
ــت در صورت انقضاي مدت  قضايي تقديم نمايند.بديهي اس
ــند مالكيت  ــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س مذك

صادر خواهد شد.( م الف 869)            آ-40212965
تاريخ انتشار اول : 1402/09/01                                      تاريخ 

انتشار دوم  16:/1402/09
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- على اكبر شعبانى 

آگهى فقدان سند مالكيت
 نظر به اينكه آقاى اسماعيل كريمى فرزندمحمدعلى بشماره شناسنامه 
ــتناد دوبرگ  ــيروان  به اس ــى 0829949046صادره ش ــماره مل 22وش
ــهاديه گواهى شده دفتراسناد رسمى 3 شيروان منضم به تقاضاى  استش
كتبى  جهت دريافت سند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه 
ــاع ازششدانگ يكباب  ــند مالكيت  3دانگ مش نموده و مدعى اند كه س
منزل مسكونى    بشماره پلاك1112فرعى مفروز ومجزى شده 10  از5 
ــيروان  بخش 5 قوچان به آدرس شيروان – خانلق  اصلى واقع قطعه3ش
ــد بعلت نامعلومى مفقود  ــان ميباش ــهيد مراتى5 كه متعلق به  ايش -ش
ــى دفتر املاك معلوم گرديده كه سند مالكيت آن  ــت با بررس ــده اس ش
ــل دفتراملاك الكترونيك  ــرى ب 1394 ذي ــماره چاپى 914172س بش
ــليم  ــام نامبرده صادروتس ــه  ن ــماره 139520307114003859 ب بش
ــتناد تبصره يك اصلاحى ماده 120 آئيننامه  ــت   لذا به اس گرديده اس
ــبت به  ــون ثبت مراتب يك نوبت آگهى ومتذكر ميگردد هركس نس قان
ــند مالكيت نزد  ملك مورد اگهى معامله اى انجام داده با مدعى وجود س
ــتى ظرف 10 روز از تاريخ انتشار آگهى اعتراض خود  خود ميباشد بايس
ــند مالكيت باسند معامله رسمى به اين اداره تسليم  را به همراه اصل س
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︐︀د ٢٠٠٢٠٩٤٩٤٠٠٠٠٠٣٨  ︨﹤﹡︀﹞︀ ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨   ︫-﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹎آ
موضوع : مناقصه عمومى احداث كانال  جمع آورى آبهاى سطحى محله كشاورز و شهيد رجايى                 

مبلغ برآورد :  49,620,707,971 ريال 
جهت كسب اطلاعات بيشتر، دريافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونيكى دولت 

(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد. 
︩ ﹝︪︡ ﹝﹆︡س  ︣داری ﹝﹠︴﹆﹥︫   ︫︀﹡︀﹝﹫  ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد ﹨︀ و︎ 
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﹢درو(︨︀﹝﹩ ︻︀م) ︀ب︠   ︫️﹋︫︣

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩ 
شركت شهاب خودرو مت�لق به آستان قدس رضوی در نظر دارد 

اقلام ضای�ات� و مازاد بر نیاز خود را طبق شرح ذیل از طریق مزایده عموم� 
به فروش برساند. 

اقلام ضای�ات فلزی شامل قطعات آهن�، آهن ذوبی، آلومنیوم و .... اقلام ضای�ات غیر 
فلزی شـــامل: چوب، كف پوش ،لاستیك،  پلاستیك و ...، اقلام متفرقه شامل: قطعات 

داغ� اتوبوس(برق� و موتوری)، صندل� ضای�ات�، روغن سوخته و ... 
متقاضیان محترم م� توانند جهت بازدید، آگاه� از شـــرایط عموم� مزایده، خرید اوراق 
مزایده و ارائه پاكات پیشـــنهادی همه روزه به اســـتثنای ایام ت�طیل رســـم�، پنج شنبه و 
جمعـــه از  تاریـــخ درج آگهـــ� به مـــدت ده روزكاری از ســـاعت ۸ ال� ۱۵ بـــه آدرس: تهران 
كیلومتر ۹ بزرگراه شـــهید لشـــگری( جاده مخصوص كرج) واحد پشـــتیبان� شركت شهاب 
خودرو مراجعه نموده و پاكت پیشنهاد خود را ظرف مدت مقرر به دبیرخانه واحد حراست 

شركت شهاب خودرو تحویل و رسید دریافت نمائید.
همچنین آگه� و لیســـت اقلام مورد مزایده در ســـایت اینترنت� شـــركت شهاب خودرو به 
آدرس www.shahabkhodro.co.ir  قابل مشـــاهده م� باشـــد. لازم بذكر است شركت 

شهاب خودرو در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.
جهت كســـب اطلاع بیشتر با شـــماره تلفن ۳-۴۴۵۰۴۷۵۰ داخل� ۴۰۲  و یا شماره همراه 

۰۹۱۲۶۸۶۱۳۴۹ آقای سیاهپوش تماس حاصل فرمائید.
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︐︀د: ٢٠٠٢٠٩٤٩٩٨٠٠٠٠١٩  ︨﹤﹡︀﹞︀ ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨   ︫﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︡︡︖︑  
موضوع : احداث كانال جمع آوري آبهاي سطحي پنجتن 91 تا كال كشف ضلع شرقي (محله التيمور) زودبازده

مبلغ برآورد :32,565,589,868ريال
جهت كسب اطلاعات بيشتر ، دريافت اسناد و شركت در مناقصه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد ) به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد . اين آگهي در روزنامه رسمي به آدرس www.rrk.ir نيز درج مي 

گردد. تلفن تماس : 05131294049                                                    امور قراردادهاي شهرداري منطقه 4
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به دليل عدم تحقق نصاب لازم در دعوت نوبت اول مجامع مذكور در تاريخ1402,09,02 
نوبت  جلسه  در  تا  شود  مى  دعوت  شركت  محترم  سهامداران  كليه  از  بدينوسيله   ،
دوم مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده اول ، كه  به ترتيب در ساعت 8 صبح  روز 
چهارشنبه  مورخ 1402,09,15  و نوبت دوم مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده دوم كه 
در ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402,09,15 در محل قانونى شركت به آدرس استان 
چهارمحال و بختيارى شهرستان شهركرد فرخ شهر دستگرد امام زاده قطب صنعتى 
به هم  نهالستان پلاك 0 طبقه همكف  تشكيل مى گردد حضور  كمربندى گلبهار خ 
رسانيد ضمنا» مطابق با قانون تجارت ، جلسه با هر تعدادى از سهامداران داراى نصاب 

قانونى و رسمى خواهد بود .
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده اول: 

نقل و انتقال سهام
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده دوم:

1- انتخاب مديران            2- انتخاب بازرسان             
 3- انتخاب روزنامه        4- تعيين سمت مديران و تعيين دارندگان حق امضا

 رئيس هيئت مديره

︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده  اول و دوم  آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹡﹢︋️ دوم ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
١٠٣٤٠٠٦٠٨٩٣ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ﹞︀ره ︔︊️ ٢٤١١ و︫   ︫﹤ ︀ص )︋   ︠﹩﹞︀ ︐﹫︀ری (︨   ︋﹤﹢﹚﹋ و ﹉﹫﹋ ️﹋︫︣
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مناقصه عمومى به شرح ذيل از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزارى 
فراخوان مناقصه عمومى، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيك دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سايت مذكور ودريافت گواهى 
امضاى الكترونيكى را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.تاريخ انتشار فراخوان در سامانه 1402/09/01 مى باشد.
اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومى موضوع فوق الذكراز طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

« آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩» ﹡﹢︋️ دوم 

زمان ومهلت :  مهلت دريافت اسناد:1402/09/07
مهلت ارسال:1402/09/18     هزينه آگهى در هر دو دونوبت بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

دفتر روابط عمومى و آموزش همگانى-شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوى
www.abfakhorasan : سايت اينترنتى

تضمینمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
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مناقصه عموم� همراه 
با ارزیابی فشرده   

مقدار ۴۶٫۸۰۰ متر لوله 
چدن داکتیل تایتون  
در شهرهای استان 
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︣ا︨︀ن  ︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن︠ 
ر︲﹢ی در ﹡︷︣  دارد
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آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩

مقدارمشخصات کالاردیف
حدود ۵ تن آهن آلات مست�مل و اسقاط ۱
-لوازم مستمل اداری شامل : گاو صندوق - میز چوبی و میز ام دی اف اداری  و ..... ۲
قطعات اسقاط� کامپیوتری  شامل مانیتور ، پرینتر ، پاور و صفحه کلید و موس  ، مادر برد ، ۳

کارتریچ و ..)
-

موضوع: مزايده فروش اقلام ضايعاتى,آهن آلات مستعمل و غيره شامل :  

بازديد  از تاريخ 1402/9/4  لغايت 1402/9/11  بجز ايام تعطيل از ساعت  9 صبح الى 13 است .
شركت كنندگان بايستى براى اطلاع بيشتر به سايت http://.ets.mashhad.ir  مراجعه نمايند و همچنين جهت 

اطلاع در روزنامه رسمى به آدرس www.rrk.ir  درج مى گردد .  
امور قرارداد ها و پيمانهاى شهردارى منطقه 6


